
Protokół Nr 11/2015 

z posiedzenia komisji Rolnictwa i Infrastruktury Rady Miejskiej w Strykowie, które odbyło się 

w dniu 28 września 2015 r. 

 Porządek posiedzenia: 

1. Ustalenie wniosków do projektu budżetu Gminy Stryków na 2016 rok. 

Porządek posiedzenia został zaakceptowany przez członków Komisji. 

Ad. pkt. 1  

Radny Marek Gierat mówił o: 

 potrzebie wprowadzenia zmiany w klasyfikacji gruntów i wprowadzenia zmiany w 

miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego w m. Bronin i Wrzask aby umożliwić 

właścicielom działek budowę domów, 

 wybudowaniu oświetlenia ulicznego przy drodze łączącej wieś Sadówka. 

Radny Łukasz Orłowski mówił o tym , że są wymieniane oprawy oświetlenia ulicznego przy ul. 

Mickiewicza i Grunwaldzkiej. Podając przykład oświetlenia ulicznego na ul. Jana Pawła II w 

Strykowie na typ LED , radny pytał jakie z tego tytułu są oszczędności i jeżeli jest to korzystne 

finansowo, proponował wymieniać oprawy oświetleniowe na ten typ w całej gminie.  

Pan Andrzej Jankowski Burmistrz Strykowa mówił, że Gmina ma podpisaną umowę na 

konserwację opraw oświetleniowych i w ramach tej umowy będą również sukcesywnie wykonywane 

wymiany opraw. 

Burmistrz poinformował także , że Gmina zastanawia się nad odstępstwem od budowy 

przyzagrodowych oczyszczalni ścieków i rozpatruje możliwość zainstalowania w takich miejscach 

gdzie budowa sieci kanalizacyjnej jest bardzo droga, oczyszczalni kontenerowych służących dla kilku 

gospodarstw. Po dokonaniu rozeznania, na Komisji zostanie przedstawiona informacja w tej sprawie. 

Pani Bożena Motylińska Z-ca Burmistrza Strykowa mówiła , że na tę chwilę nie jest możliwe 

budowanie przyzagrodowych oczyszczalni ścieków w terenach gdzie w planie z. p. jest zabudowa 

mieszkaniowa. W tych m. p. z. p. , które zmieniamy w tej chwili, wprowadzamy zapisy aby była 

możliwość budowy przyzagrodowych oczyszczalni ścieków. Są to jednak małe obszary i w większej 

części gminy będą jednak obowiązywały zakazy budowy przydomowych oczyszczalni w terenach 

zurbanizowanych. 

Po dyskusji Komisja ustaliła następujące wnioski do projektu budżetu Gminy Stryków na 2016 rok: 

1. Komisja wnioskuje o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie Gminy Stryków na 

2016 rok na: 

a) zmiany w studium i planach zagospodarowania przestrzennego Gminy Stryków, 

 

b) dla Gminnej Spółki Wodnej na czyszczenie i renowację rowów, 

 

c) zakup dwóch agregatów prądotwórczych stacjonarnych dla wyposażenia hydroforni 

gdzie występują najczęściej wyłączenia energii elektrycznej. 

Głosowanie oddzielne dla każdego wniosku: 7 głosów za bez głosów przeciwnych i 

wstrzymujących się  

Na tym protokół zakończono. 
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